

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					764,766.55	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					526,378.74	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					46,695.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,641,122.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

19 กรกฎาคม 2567 09:12:14

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานพะนอย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานพะนอย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					1,303,281.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,641,122.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,641,122.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

19 กรกฎาคม 2567 09:12:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	69.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,798.00	9,798.00	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	280.37	560.74	104.00	208.00	768.74	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.740	ลบ.ม.	1,738.32	3,024.67	419.00	729.06	3,753.73	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	321.300	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	44,660.70	44,660.70	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	257.000	ลบ.ฟ.	401.87	103,280.59	0.00	0.00	103,280.59	
	- ไม้คร่าว (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	77.000	ลบ.ฟ.	299.07	23,028.39	0.00	0.00	23,028.39	
	- ตะปู	80.000	กก.	41.59	3,327.20	0.00	0.00	3,327.20	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	.851	ตัน	22,889.54	19,478.99	4,400.00	3,744.40	23,223.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	.709	ตัน	22,206.48	15,744.39	4,400.00	3,119.60	18,863.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	1.857	ตัน	21,936.42	40,735.93	3,600.00	6,685.20	47,421.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	1.525	ตัน	21,394.64	32,626.82	3,600.00	5,490.00	38,116.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	148.000	กก.	36.45	5,394.60	0.00	0.00	5,394.60	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทาบหน้าชนิดWire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	215.000	ตร.ม.	25.70	5,525.50	5.00	1,075.00	6,600.50	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	67.000	ลบ.ม.	1,850.47	123,981.49	419.00	28,073.00	152,054.49	
	- งานทรายราดน้ำอัดแน่น	30.000	ลบ.ม.	280.37	8,411.10	112.00	3,360.00	11,771.10	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 100x50x20 มม. (34 กก./ท่อน)	1,768.000	กก.	24.95	44,111.60	10.00	17,680.00	61,791.60	
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 150x50x20 มม. (40.3 กก./ท่อน)	4,226.000	กก.	27.92	117,989.92	10.00	42,260.00	160,249.92	
	- แป็กัลป์วไนซ์ 0.55 มม.	149.000	ท่อน	157.16	23,416.84	25.00	3,725.00	27,141.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานสีน้ำมันและกันสนิม	234.000	ตร.ม.	49.23	11,519.82	0.00	0.00	11,519.82	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	93,640.55	582,158.59	29,385.00	182,607.96	764,766.55	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	1,803.000	แผ่น	25.00	45,075.00	0.00	0.00	45,075.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	12,950.00	12,950.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"	48.500	เมตร	49.22	2,387.17	45.00	2,182.50	4,569.67	
	-	14.100	เมตร	200.00	2,820.00	70.00	987.00	3,807.00	
	ครอบสันหลังคาคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี								
	- บันลมคอนกรีตหล่อสำเร็จ	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	-	46.700	เมตร	200.00	9,340.00	70.00	3,269.00	12,609.00	
	ปิดด้านข้างคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	28.200	เมตร	200.00	5,640.00	70.00	1,974.00	7,614.00	
	ปิกตอนบนคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี								
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม.	50.000	ตร.ม.	220.00	11,000.00	75.00	3,750.00	14,750.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดธรรมดาฉาบเรียบ								
	- ฝ้าชายคาสมาทบอร์ด หนา 6 มม.	33.000	ตร.ม.	250.00	8,250.00	75.00	2,475.00	10,725.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.								
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	15.100	ตร.ม.	198.24	2,993.42	162.00	2,446.20	5,439.62	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	189.000	ตร.ม.	99.11	18,731.79	89.00	16,821.00	35,552.79	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10x0.10 ม.	62.000	ม.	96.02	5,953.24	46.00	2,852.00	8,805.24	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
	- ผนังไม้ฝาสังเคราะห์บังใบ เซาะร่อง 4"	31.000	ตร.ม.	372.00	11,532.00	69.00	2,139.00	13,671.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 4"	57.000	เมตร	113.70	6,480.90	60.00	3,420.00	9,900.90	
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 5"	18.000	เมตร	150.00	2,700.00	80.00	1,440.00	4,140.00	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	297.000	ตร.ม.	71.52	21,241.44	0.00	0.00	21,241.44	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นหินขัดแบ่งเส้นฝังโลหะ	42.600	ตร.ม.	650.00	27,690.00	161.00	6,858.60	34,548.60	
	- พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	192.000	ตร.ม.	497.00	95,424.00	104.00	19,968.00	115,392.00	
	- พื้นคอนกรีตผิวทรายล้าง	27.500	ตร.ม.	350.00	9,625.00	104.00	2,860.00	12,485.00	
	งานประตูกำลึงต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ป.1	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- น.1	10.000	ชุด	4,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- เหล็กตัดติดหน้าต่าง	10.000	บาน	2,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายนอก	227.000	ตร.ม.	57.64	13,084.28	34.00	7,718.00	20,802.28	
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายใน	72.000	ตร.ม.	58.69	4,225.68	30.00	2,160.00	6,385.68	
	- สีทาฝ้าเพดานชนิดด้าน	83.000	ตร.ม.	46.44	3,854.52	0.00	0.00	3,854.52	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	-	6.500	เมตร	2,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	รวบับันไดและราวระเบียงเหล็กทาสีน้ำมันกันสนิม								
	- หัวเสาเซรามิคทรงหัวขุนหรือหัวบัวขนาด 6"	8.000	อัน	150.00	1,200.00	45.00	360.00	1,560.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	40,054.58	429,748.44	1,463.00	96,630.30	526,378.74	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC. ศก. 1/2"สำหรับร้อยสายไฟ(ท่อเหลือง)	7.000	ท่อน	53.27	372.89	20.00	140.00	512.89	
	- กล่องพักสายกลมหรือสี่เหลี่ยม 2x4 นิ้ว PVC. สีเหลือง	4.000	อัน	32.71	130.84	0.00	0.00	130.84	
	- กล่องพักสายสี่เหลี่ยม 4x4 นิ้ว PVC. สีเหลือง	2.000	อัน	42.99	85.98	0.00	0.00	85.98	
	- ข้อต่อ,ข้อโค้ง,คลิปก้ามปู,ท่อนร้อยสาย,ข้อต่อเข้ากล อง,สามทาง,เทปพันสายไฟ,กิ๊บจับท่อ,กิ๊บรัดสายขนาด	1.000	งาน	115.00	115.00	0.00	0.00	115.00	
	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า VAF-GRD สายแบนแกนคู่ มีกราวด์ ขนาด 2 X 2.5/1.5 sq.mm. สำหรับปลั๊กไฟดีกี๊ป	28.750	เมตร	29.43	846.11	16.00	460.00	1,306.11	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 X 2.5 sq.mm.สำหรับสวิทช์ ดีกี๊ป เตินลอย	11.500	เมตร	25.70	295.55	14.00	161.00	456.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X2.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยว สำหรับสวิตช์ เต้ารับ เดินในท่อร้อยสาย	71.300	เมตร	8.19	583.94	12.00	855.60	1,439.54	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X1.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวสำหรับกราวด์เต้ารับเดินในท่อร้อย สาย	18.400	เมตร	5.59	102.85	10.00	184.00	286.85	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW-A ขนาด 1 x 25 sq.mm. แรงดัน750 โวลต์ สำหรับสายเมนอาคาร	120.000	เมตร	18.48	2,217.60	25.00	3,000.00	5,217.60	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 50 sq.mm. แรงดัน 750 โวลต์ สำหรับสายล่อฟ้า	30.000	เมตร	25.41	762.30	40.00	1,200.00	1,962.30	
	- งานอุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟ LED T - 8 ขนาด 2 x 22 W ฝังฝ้าเพดานพร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง	3.000	ชุด	1,100.00	3,300.00	135.00	405.00	3,705.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง แบบฝังในผนัง +กล่อง+หน้ากาก	1.000	ชุด	157.94	157.94	100.00	100.00	257.94	
	- เต้ารับคู่ สามขา แบบมีกรวดฝั้ผนัง+กล่อง+หน้ากาก	4.000	ชุด	135.51	542.04	90.00	360.00	902.04	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย เมน 50 A 12 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 A 3 ตัว/20 A 3 ตัว/32 A 2 ตัว	1.000	ชุด	8,100.00	8,100.00	2,000.00	2,000.00	10,100.00	
	- กราวด์เทสบล็อกซ์	1.000	ชุด	1,252.33	1,252.33	375.00	375.00	1,627.33	
	- บล็อกกราวด์เทสบล็อกซ์	1.000	ชุด	720.56	720.56	215.00	215.00	935.56	
	- แผงกราวด์หุ้มทองแดง 5/8 นิ้ว x 8 ฟุต พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,397.18	2,397.18	715.00	715.00	3,112.18	
	- ผงเชื่อมกราวด์หุ้มทองแดง	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ชุดล่อฟ้าแบบสามแฉกขนาด 5/8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.000	ชุด	1,509.34	1,509.34	450.00	450.00	1,959.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานปักเสาไฟฟ้า คอร. ยาว 8.00 เมตร (มอก.)	2.000	ต้น	1,558.41	3,116.82	465.00	930.00	4,046.82	
	- แร่ร้อยสายไฟขนาด 3 ช่อง พร้อมลูกแร็ค	3.000	ชุด	223.36	670.08	60.00	180.00	850.08	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส	1.000	ชุด	5,130.84	5,130.84	1,795.00	1,795.00	6,925.84	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	23,402.24	33,170.19	6,537.00	13,525.60	46,695.79	
	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								
	-	1.000	ชุด	1,303,281.20	1,303,281.20	0.00	0.00	1,303,281.20	
	เดาเผาศพที่ควบคุมมลพิษชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	1,303,281.20	1,303,281.20	0.00	0.00	1,303,281.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,641,122.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี
			อำเภอเมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

19 กรกฎาคม 2567 09:12:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 1 ชั้น	2,641,122.28	1.3044	3,445,079.90	
รวมค่าก่อสร้าง				3,445,079.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 76.65 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,945.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,445,079.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,445,079.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 76.65 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,945.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,445,079.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กรกฎาคม 2567	



นิพนธ์ ปัญญา
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี	
แบบเลขที่	ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 1 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 3,445,079.90 บาท	3,445,079.90	
สรุป	ราคากลาง	3,445,079.90	
	ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี					
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567					

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ ปัญญา
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง